

Obiectivul: Primăria s. Cotiujeni, rn. Briceni

Obiectul: Drumuri comunale și Străzi

Devizul: Reparația și întreținerea drumurilor împietruite din s. Cotiujeni rn. Briceni

Deviz local Nr. 20.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-05-10

Valoarea de deviz 511 179,190 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B K=2	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.(10cm)	100 m2	70,2400	105,6000 0,0000	7 417,344 0,000
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm. (H=12cm)	100 m2	70,1400	6 144,8573 295,0613	431 000,288 20 695,597
3	DI134A1	Corectie: Pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI134A .	100 m2	-70,2400	689,8500 0,0000	-48 455,064 0,000
4	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: 1 km de drum =7000m2.	1km	15,0000	440,0000 0,0000	6 600,000 0,000

Total manopera (ore)	346,4916
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		396 562,568
Asigurari sociale	24,0000%	4 966,943
Total		401 529,511
Cheltuieli de regie	3,0000%	12 045,885
Total		413 575,397
Beneficiu de deviz	3,0000%	12 407,262

Total General fara TVA	425 982,659
TVA (20%)	85 196,532
TOTAL GENERAL	511 179,190
Inclusiv salariul	20 695,597

Cursul de referință: 20.2341 Lei/Euro, din data de 2022-03-14

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)